ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования

«Волжский государственный университет

водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З

от «29» ноября 2023 г. №125-Спо/зф

г. Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии

(подкомиссии) (протокол №9 от 28.11.2023 г.)

п р и к а з ы в а ю:

       Зачислить с 29 ноября 2023 г. в Каспийский институт морского и речного транспорта имени

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 26.02.03 Судовождение на основании заявления на поступление, аттестата о среднем

общем образовании и (или) диплома о начальном профессиональном образовании и (или) диплома о

среднем профессиональном образовании и (или) диплома о высшем образовании на заочную форму

обучения на места по договорам об образовании на обучение, как прошедших по конкурсу

следующих лиц:

№ ФИО Дата

рождения

Окончил учебное заведение Дата

окончания

Набранные

баллы

 1.  Гогаева Расима

Башировича

09.04.1986 Средняя школа села Йёни

Шариф им. Р.Хадисова

Балакенского района

республики Азербайджан

2004 4,9473

 2.  Алишова Рамина Маис

оглы

24.04.2000 Средняя школа села Бина

Ходжавар Масаллинского

района имени Б.Нуриева

2017 4,9375

 3.  Гулиева Чингиза

Фейзулла оглы

21.04.1988 Полная средняя школа

им.Фиханджанова села

Мусакуча Масалинского

района

2005 4,8947

 4.  Ахадова Вагифа

Шаханулла оглы

26.10.1986 СОШ №1 им.Н.Гянджеви

села Шиякеран

Астаринского района

2004 4,8947

 5.  Билалова Бахмана

Сабухи оглы

16.11.2001 Полная средняя школа №3

села II Нюгеди Губинского

района республики

Азербайджан

2009 4,78

 6.  Дадашова Рави Теймур

оглы

28.09.1999 Полная средняя школа

имени Т.Исмаилова села

Мирджалалкенд

Саатлинского района

2017 4,688

 7.  Маликова Орхана Судеф

оглы

29.06.1996 Школа поселка Нариманабад

Ленкоранского района

2014 4,5882

 8.  Агаларова Мирмехди

Азар оглы

19.05.1993 Средняя школа им. Р.Рзаева

№3 города Сальян

республики Азербайджан

2010 4,5294

 9.  Шабанова Мурада

Фатулла оглы

10.02.1994 Среднее образование в

школе имени Я. Яхъяева села

Чилегир Хачмазского района

2011 4,5

 10.  Мисирли Эйюба Рауф

оглы

11.03.2002 Полная средняя школа №9

имени Н. Нариманова

города Евлах

2018 4,5

 11.  Губадова Даяната

Ниджат оглы

02.04.2004 Полная средняя школа села

Газиабад Джалилабадского

района

2021 4,3571

 12.  Кругликова Сергея

Александровича

07.05.1982 ГБПОУ Астраханской

области "Астраханский

автомобильно-дорожный

колледж" г. Астрахань

2019 4,355

 13.  Халфаева Расула Нурали

оглы

28.01.1996 Полная средняя школа села

Беюк Гамя р.Азербайджан

2013 4,3125

 14.  Феклистова Андрея

Михайловича

29.03.1994 ГБПОУ Астраханской

области "Астраханский

государственный колледж

профессиональных

технологий" г. Астрахани

2015 4,3

 15.  Хадиева Бахруза

Мирмахмуд оглы

19.09.1992 Лицей "Муган" город

Нефтечала республики

Азербайджан

2010 4,26

 16.  Ахмедова Низами Мирза

оглы

26.03.1992 Средняя школа села Баладжа

Шахагаджи Астаринского

района

2009 4,235

 17.  Сеидова Санана Физули

оглы

01.10.1984 Средняя школа села Зарна

имени С. Велиева Гахского

района Азербайджанской

республики

2002 4,16

 18.  Сафарова Садига Ильгар

оглы

24.10.2002 Средняя школа № 1 им. С.

Иманова города Нефтчала

2019 4,143

 19.  Джалилзаде Ильхама

Аваз оглы

27.03.2006 Полная средняя школа

№ 177 города Баку

2023 4,1333

 20.  Тарвердиева Ахада

Эльтун оглы

04.12.1996 Полная средняя школа №247

им. А. Рагимова города Баку

республики Азербайджан

2014 4,125

 21.  Алиева Гасанагу Солтан

оглы

02.02.1994 Лицей с гуманитарным

уклоном "Муган" города

Нефтчала

2011 4,1111

 22.  Мамедова Видади Халил

оглы

16.02.1987 Военный лицей имени Дж.

Нахичевского г. Баку

республика Азербайджан

2005 4,11

 23.  Бадалова Фараха Ягуб

оглы

02.03.2004 Средняя школа села

Гаджигаиб Губинского

района

2022 4,1

 24.  Акперова Наби Чингиз

оглы

20.07.2000 ПОЧУ "Астраханский

кооперативный техникум

экономики и права"

г. Астрахань

2020 4

 25.  Мустафаева Эльмана

Тельман оглы

06.09.1997 Республиканский

олимпийский спортивный

лицей республика

Азербайджан

2014 4

 26.  Гасанова Матлаба

Фейруз оглы

20.02.1999 Азербайджанский

мореходный колледж

2019 4

 27.  Оразбаева Омара

Аметулы

19.09.1999 Колледж экономики и

информационных

технологий

2018 4

 28.  Гумбатова Табриза

Тельман оглы

14.08.2004 Средняя школа имени

У. Мамедова поселка Муган

Гаджикабульского района

2021 4

 29.  Гаджиева Расула

Камиловича

26.08.2003 ГБПОУ Республики

Дагестан "Дорожно-

строительный колледж "

город Хасавюрт

2023 4

 30.  Мустафаева Эльгюна

Эльшан оглы

15.08.1994 Азербайджанский

Мореходный Колледж

Азербайджанской

Государственной Морской

Академии

2017 3,963

 31.  Гусейнли Ферузу Тахир

оглы

02.10.1992 Средняя школа им.

А.Мустафаева села Гасансу

Агстафинского района

2009 3,9444

 32.  Аббасова Самира

Агамалы оглы

08.09.1989 Полная средняя школа Села

Ширинсу Ленкоранского

района республики

Азербайджан

2006 3,944

 33.  Борисова Сергея

Сергеевича

02.09.2000 ГБПОУ Астраханской

области "Астраханский

автомобильно-дорожный

колледж" город Астрахань

2020 3,9384

 34.  Мамедова Абубакира

Хикмет оглы

24.09.2001 Полная средняя школа №236

г. Баку республики

Азербайджан

2019 3,93

 35.  Бабаева Сархана

Амиргулу оглы

04.04.1988 Средняя школа №235

Азизековского района города

Баку

2006 3,882

 36.  Мирзазаде Джошгуна

Тебриз оглы

05.04.1997 Полная средняя школа №1

города Астара

респ.Азербайджан

2014 3,875

 37.  Самедова Ниязи

Интигам оглы

10.11.1997 Полная средняя школа №2

имени Г.Алиева села

Газыгумлаг Уждарского

района

2015 3,813

 38.  Гасанова Магомеда

Тапдыг оглы

10.12.2000 Полная средняя школа села

Туркоба имени С.Вургуна

Масаллинского района

2018 3,8125

 39.  Гамидова Дидара Назим

оглы

15.08.2000 Полная средняя школа

с.Гаджигайыб Губинского

района

2017 3,8125

 40.  Азимова Ниямеддина

Ильгар оглы

09.11.1991 Азербайджанский Морской

Техникум Рыбной

промышленности

2011 3,8

 41.  Талалайкина Ивана

Вячеславовича

18.11.1982 ГОУ СПО "Астраханский

колледж вычислительной

техники"

2005 3,8

 42.  Саяпина Артёма

Сергеевича

20.04.1997 Бакинский

профессиональный лицей

№1 республики

Азербайджан

2015 3,75

 43.  Понятаева Юрия

Владимировича

15.09.1984 ФГОУ СПО Омское

командное речное училище

имени капитана Евдокимова

В.И.

2005 3,744

 44.  Сулейманова Эльгюна

Назим оглы

01.10.1992 Средняя школа имени

Байрама Мамедова (Байрам

Мамедов) села Муртулу

(Мюртюлю) Кюрдамирского

района

2010 3,7059

 45.  Намазалыева Камрана

Алик оглы

23.08.2001 Полная средняя школа села

Гасым Исмайлова Сахиба

Алиева Шамкирского района

2018 3,6667

 46.  Игидзаде Эльдара

Субхан оглы

24.02.1998 Полная средняя школа №1

села Шахагаджи.

2015 3,6153

 47.  Салманова Микаила

Эльман оглы

09.06.2002 Полная средняя школа №1

имени И.Гаибова города

Сумгаит

2019 3,5

 48.  Дадашов Парвиз

Сафадир отглы

04.01.1995 Полная средняя школа №1

села Маяг республики

Азербайджан

2012 3,5

 49.  Павлова Николая

Сергеевича

15.05.2003 МБОУ "Ильинская СОШ"

рабочий посёлок Ильинка

Икрянинский район АО

2021 3,5

 50.  Мирзаева Нурлана Эмин

оглы

13.01.2001 Азербайджанская

Государственная Академия

физической культуры и

спорта

2022 3,5

 51.  Ильницкого Руслана

Юрьевича

10.01.1999 ГБПОУ Краснодарского края

"Крымский технический

колледж" г. Крымск

2018 3,5

 52.  Гасанова Заура Нариман

оглы

29.09.1998 Республиканская средняя

школа-интернат

гуманитарного профиля им.

А.Ш.Макаренко горда Баку

2006 3,4444

 53.  Поладова Заура Эльнур

оглы

19.08.1997 Полная средняя школа №7

имени А. Салимова города

Хачмаз республика

Азербайджан

2014 3,438

 54.  Джавадова Шукура

Шамсаддин оглы

22.10.1997 Полная средняя школа-лицей

№4 г.Худат Хачмазского

района

2015 3,438

 55.  Гасымова Джахандара

Агасаф оглы

05.05.2000 Полная средняя школа №180

имени Азера Намазова

города Баку

2017 3,4375

 56.  Гасанзаде Бахруза Асиф

оглы

13.01.2002 Полная средняя школа №2

имени З.Бунядова

республика Азербайджан

2019 3,429

 57.  Джафарова Рафига

Гурбан оглы

04.02.2002 Полная средняя школа села

Хазиабад Джалилабадского

района

2019 3,4286

 58.  Ибрагимли Адалета

Сейфулла оглы

28.08.2007 Полная средняя школа села

Арабгардашбейли им.

Р.Гулиева Сальянского

района республики

Азербайджан

2022 3,4

 59.  Рагимова Эльмаддина

Насиб оглы

21.11.1996 Средняя школа имени

С.Казымова города Говлар

Товузского района

2014 3,375

 60.  Тахирли Алтаира Азер

оглы

16.11.2001 Полная Средняя школа №3

имени Рустама Алиева

города Баку

2018 3,3571

 61.  Ибрагимова Вагифа

Сулейман оглы

24.03.1984 Средняя школа №7 г.

Зангилан р. Азербайджан

2000 3,35

 62.  Маммадзаде Исмаила

Эльшан оглы

29.05.1998 Школа №91 город Баку 2015 3,3333

 63.  Наджмаддинова Эльвина

Фирудин оглы

06.08.1991 Полная средняя школа №2

им.М.Мушвига

2021 3,308

 64.  Маликли Саида Рашад

оглы

24.06.2003 Колледж Западно-

Каспийского Университета

2021 3,3

 65.  Маммадова Эльшада

Маммадага оглы

08.10.1991 Полная средняя школа №1

имени И. Халилова села

Гызылагач Масаллинского

района республики

Азербайджан

2017 3,3

 66.  Ахмедзаде Аяза Бекир

оглы

12.11.1999 Гейчайский

государственный колледж

управления и технологии,

республика Азербайджан

2020 3,3

 67.  Фарзуллаева Фарруха

Эльшан оглы

28.04.1994 Средняя

общеобразовательная школа

№ 2 села Арчиван

Астаринского района

2011 3,294

 68.  Гадирли Эльчина Галиб

оглы

10.04.2002 Полная средняя школа №225

имени Тельмана Аббасова

Ясамальского района

город Баку

2019 3,2667

 69.  Рзаева Давуда Эхтибар

оглы

14.04.1995 Полная средняя школа

имени Т. Мамедова город

Баку

2012 3,25

 70.  Поняева Константина

Львовича

31.12.1991 АО ОГОУ НПО

"Профессиональный лицей

№8"

2011 3,217

 71.  Гулиева Рояла Шахмар

оглы

20.03.2002 Полная средняя школа №8

города Сумгаит

2019 3,214

 72.  Магомедова Адама

Гаджимагомедовича

09.07.1999 ГБПОУ Республики

Дагестан "Училище

олимпийского резерва"

2018 3,2

 73.  Зилиева Турала

Ташкилат оглы

10.12.1991 Средняя школа села

Ивановка имени Г.Алиева

Исмаиллинского района

Азербайджанской

республики

2009 3,2

 74.  Андреасяна Вазгена

Арсеновича

11.08.1993 ОГАОУ СПО "Белгородский

строительный колледж"

г. Белгород Белгородская

область

2013 3,2

 75.  Мамедова Парвиза

Аллахверди оглы

20.12.1993 Средняя школа №324

Хазарского района

2011 3,1875

 76.  Юсубова Асада Сафдар

оглы

21.07.2000 Полная средняя школа №114

имени А.Сафарова города

Баку

2017 3,1875

 77.  Махмудова Муртуза

Шахин оглы

28.09.1998 Полная средняя школа

имени Г.Мовланова села

Дадали

2016 3,125

 78.  Клычева Руслана

Ладуовича

11.02.2003 КГУ "Общеобразовательная

школа №17" Отдела

образования по городу Актау

Управление образованием

Мангистауской области

2021 3,0714

 79.  Аббасова Ахмеда Акиф

оглы

10.05.2005 Полная средняя школа №2

города Хырдалан

2022 3,0714

 80.  Исмаилова Вусала

Шахин оглы

06.05.1994 Бакинский государственный

экономический и

гуманитарный колледж

г. Баку республика

Азербайджан

2015 3

 81.  Зарбалиева Эмиля

Халфалиевича

15.08.1990 ГБОУ АО СПО

"Астраханский

автомобильно-дорожный

колледж" г. Астрахань

2011 3

 82.  Агамалыева Салмана

Джейхун оглы

28.07.2003 Полная средняя школа №3

им. Н. Гянджеви города

Нефтчала республики

Азербайджан

2018 3

 83.  Азизли Замина Амиль

оглы

28.10.1996 Азербайджанский

Университет Архитектуры и

Строительства

2018 3

 84.  Ханджанова Самира

Лятиф оглы

21.11.1999 Государственный

железнодорожный лицей

2018 3

 85.  Алили Эльшана Эльшад

оглы

11.01.1999 Полная средняя школа №270

имени Э.Гаранзаде г. Баку

республики Азербайджан

2016 3

 86.  Мовсумова Анара

Замеддин оглы

06.04.1997 Азербайджанский

Технический Университет

2021 3

 87.  Рахманова Боюкагу

Эмин оглы

28.10.2001 Ленкоранский медицинский

колледж Министерства

здравоохранения

Азербайджанской

Республики

2020 3

 88.  Маммадова Эльвина

Габиль оглы

19.03.1998 Полная средняя школа села

Шингядулан республики

Азербайджан

2015 3

 89.  Алиева Али Сулиддин

оглы

06.06.1992 Средняя школа №28

Кяльбяджарского района

республики Азербайджан

2010 3

 90.  Шитова Артема

Анатольевича

13.04.1999 ГБПОУ АО "Астраханский

государственный

политехнический колледж"

г. Астрахань

2020 3

 91.  Алекберова Ибрагима

Байрамали оглы

14.10.1999 Музыкальный колледж при

Азербайджанской

Национальной

Консерватории

2018 3

 92.  Мамедова Галиба Сахиб

оглы

31.08.1989 Средняя школа им. А.

Мустафаева села Гасансу

Агстафинского района

республики Азербайджан

2007 3

 93.  Трушкова Эдуарда

Владимировича

24.05.2002 ФГБОУ ВО "Сибирский

государственный

университет водного

транспорта" г. Новосибирск

2023 3

 94.  Джакавова Биймурзу

Аскерхановича

16.03.2001 ГБПОУ Ставропольского

края "Кисловодский

медицинский колледж"

город-курорт Кисловодск

2019 3

 95.  Вахабова Эльчина Юнис

оглы

27.08.2001 Полная средняя школа

имени А. Асланова села

Ергудж Хачмазского района

2018 3

 96.  Тулегенова Рамиля

Нигметуллаевича

26.04.1987 МОУ "Ахтубинская средняя

общеобразовательная школа

пос.Комсомольский

Красноярского района

Астраханской области"

2011 3

 97.  Маджнунова Канана

Шовги оглы

02.07.1999 Азербайджанский

Университет Архитектуры и

Строительства

2020 3

 98.  Корчунова Сергея

Сергеевича

03.07.1987 ОГОУ СПО "Астраханский

социально-педагогический

колледж"

2007 3

 99.  Фатуллаева Исамеддина

Яшар оглы

13.10.1996 Средняя школа пос.

Муггадир Хачмазского

района республика

Азербайджан

2014 3

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ».

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову

О.И.

Ректор   И. К. Кузьмичев